[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI
_________________________________________________________________________________

PORTARIA DO LEGISLATIVO Nº 07/2012

TERESINHA SALETE SPERRY, Presidente da Câmara Municipal de Nonoai, no efetivo exercício de seu mandato, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal e nos termos do artigo 19, parágrafo Único da Lei Municipal 2.818/2012 CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE QUALIDADE – (GQ), a Servidora abaixo relacionada, a partir de 12 de julho de 2012, conforme segue:
NOME

GRATIFICAÇÃO

QUALIFICAÇÃO
ANE CINTIA CASTANHO DE OLIVEIRA
5%

Ensino Médio Completo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI, AOS 12 DE JULHO DE 2012.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DATA SUPRA

  TERESINHA SALETE SPERRY

Presidente do Legislativo Municipal

________________________________________________________________________Rua Padre Manoel Gomes Gonzalez, nº 1001 - ( 0 xx 54 362-1220 - CEP 99.600-000 – NONOAI.RS